ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 апреля 2013 года № 438-п

О признании утратившим силу постановления

Администрации города Омска
от 22 октября 2010 года № 990-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Омска от 22 октября 2010 года № 990-п «О разработке долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие системы гражданской обороны города Омска, защиты населения и территории города Омска от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения первичных мер пожарной безопасности» на 2011 – 2015 годы».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                     А.А.Турко